
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Apraksts
Ātri un ērti lietojamas gumijauklas ar metāla āķiem galos - ideāli
piemērotas kravas nostiprināšanai automašīnā / piekabē.
Daudzfunkcionālas, izturīgas, kalpos kā noderīgs ekipējums nometnē, ar
stipriem gumiju pārklātiem metāla āķiem.
Lieliski piemērotas, lai ātri uzceltu pajumti, lai izmantotu kā drošu
papildus ekipējuma piestiprināšanas komplektu mugursomas ārpusē vai
motocikla aizmugurē ... iespējas ir gandrīz bezgalīgas.
Lielas izturības elastīgā aukla ir iesaiņota izturīgā auduma apvalkā, lai
iegūtu ļoti izturīgu gumiju, un metāla āķi ir pārklāti ar stipru gumiju,
lai āķi nevarētu sabojāt visu, ko pievienojat ar elastīgajām gumijām.

Garums: 1 m

Zīmola valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

